
M ezőzombor Község Önkormányzat  
Képviselő-testületének  

1 2 / 2 0 1 5 .  (XI.2 5 .)  önkorm ányzati rendelete

M e z ő z o m b o r  K ö z s é g  6 / 2 0 1 0 .  (V1I.29.) r e n d e l e t t e l  e l f o g a d o t t  

H e l y i  É p í t é s i  S z a b á l y z a t á n a k  m ó d o s í t á s á r ó l

Mezőzombor Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az épített környezet alakí
tásáról és védelméről szóló 1997, évi LXXV1II. törvény 62, § (6) bekezdés 6. pontjában, 
valamint a 13. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján,
a településfejlesztési koncepcióról, az integrált településfejlesztési stratégiáról és a tele
pülésrendezési eszközökről, valamint egyes településrendezési sajátos jogintézmények
ről szóló 314/ 2012 . (XI. 8.] Komi. rendelet 30. § (1] bekezdésében biztosított vélemé
nyezési jogkörében eljáró szakhatóságok és szervezetek előírásait figyelembe véve, 
Mezőzombor Község Önkormányzata Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
5/2011. (III.31.] önkormányzati rendeletben megfogalmazottakat betartva, 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) be
kezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

Az övezeti határok és az övezeti előírások területi hatálya megváltozik, a módosítás terü
letére az eredeti Szabályozási tervlap érvényét veszti, helyette az SZTm_02 rajzszámú 
módosított szabályozási terv lép hatályba.

(1) Ezen rendelet a kihirdetést követő 30, napon lép hatályba.
A kihirdetés napja: 2015. november 25. Rendelkezéseit a folyamatban lévő ügyekben is 
alkalmazni kell.

l .§

2.§

: : : : : : :  % **

(2) A Településrendezési Terv módosításárrak jóváhagyását követően a Helyi Építési 
Szabályzatot egységes szerkezetbe kell foglalni.

Mezőzombor, 2015 . november 25.

Radó Béla 
polgármester

Oleárné dr. Kádas Marianna 
címzetes főjegyző

Az eredetivel mindenben 
megegyező, hiteles másolat.


